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SECRETARIO
Proceso : Bjecutivo Singular RIONEGRO ANTIOQUIA
Demandante : JEK Cooperativa Financiera
Demandado : Javany Andrés Giraldo Alzate y Otro 19 g FEB 200
Radicado : 2017 - 00760
Asunto : Liquidacién de Crédito

En calidad de endosataria al cobro de la JEK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidacién del crédito, actualizada al 29 de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Solicito que los titulos que en el momento haya a 6rdenes del juzgado y que
correspondan a este proceso, sean elaborados para su posterior entrega, a nombre
de la JEK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-0.

Del sefior Juez atentamente,

0V reiloceregeece
%a Mejia Vallejo

C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P. # 87096 del C.Sde la



Nro. Obligacion

028-002-0002913-6

LIQUIDACION DE CREDITO

luzgado Primero Civil Municipal de Oralidad de Ronegro

Demandados JAVANY ANDRES GIRALDO ALZATE

Radicado 2017 - 00760
Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta I:]
Tasa mensual pactada S>> i

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

Mora TEA pactada, a mensual >>> .] Mera Hasta {Hoy) 29-feb-20
Tasa mensual pactada > Comercial

Resultado tasa pactada o pedida >> Mdéxima Consumo X

Saldo de capital, Fol. >> Micro¢ u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|:

$6,293,735.00

Vigencia Brio. Cte. poximid | ppgq | INSorte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
ensual ‘ columna _ ,
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | ~ _gapi}a les,. Capital Liquldale dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
scuotas u otros Intereses Intereses |
04-mar-17 31-mar-17 6,293,735.00 0.00 Valor | Folio 0.00 6,293,735.00
04-mar-17 3f-mar-17  22.34% 2.44% 2.438% 6,293,735.00 27 138,075.65 138,075.65 5,431,810.65
01-abr-17 30-abr-17  22.33% 244% 2.437% 6,203,735.00 30 153,357.03 291,432.68 6,585,167.68
01-may-17 31-may-17  22.33% 244% 2.437% 6,293,735.00 30 153,357.03 444,789.71 6,738,524.71
014un-17 304un-17  22.33% 2.44% 2.437% 6,293,735.00 30 153,357.03 508,146.74 6,891,881.74
01-jul-17 314ul-17  21.98% 2.40% 2.403% 6,293,735.00 30 151,240.32 749,387.05 7,043,122.06
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40% 2.403% 6,293,735.00 30 151,240.32 900,627.37 7.,194,362.37
01-sep-17 30-sep-17  21.48% 2.35% 2.355% 8,293,735.00 a0 148,203.12 1,048,830.50 7.,342,565.50
01-oct-17 3f-oct-17  21.15% 2.32% 2.323% 6,293,735.00 30 146,189.91 1,195,020.40 7,488,755.40
01-nov-17 30-nov-17  20.96% 2.30% 2.304% 6,293,735.00 30 145,027.64 1,340,048.04 7,633,783.04
01-dic-17 31-dic-17  20.77% 2.29% 2.286% 6,293,735.00 30 143,863.06 1,483,911.10 7,777,645.10
01-ene-18 31-ene-18  20.69% 228% 2278% 6,293,735.00 30 143,372.01 1,627,283.11 7,921,018.11
01-feb-18 28-feb-18  21.01% 2.31% 2.30%% 6,293,735.00 30 145,333.72 1,772,616.83 8,066,351.83
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 6,203,735.00 30 143,310.60 1,915,927.43 8,209,662.43
01-abr-18 30-abr-18  20.48% 2.26% 2.257% 6,293,735.00 30 142,081.05 2,058,008.49 8,351,743.49
01-may-18 31-may-18  20.44% 2.25% 2.254% 6,293,735.00 30 141,834.83 2,189,843.32 8,493,578.32
G14jun-18 30-jun-18  20.28% 2.24% 2.238% €,293,735.00 30 140,848.92 2,340,692.24 8,634,427.24




O1-jul-18 31jul-18  20.03%  2.21% 2.213% 6,293,735.00 i 30 139,305.09 2,479,997.33 8,773,732.33
01-ago-18 37-ago-18  19.94%  2.20% 2.205% 6,293,735.00 { 30 138,748.31 2,618,745.64 8,012,480.64
01-sep-18 30-sep-18  19.81%  2.19% 2.192% 6,203,735.00§ 30 137,943.14 2,756,688.78 9,050,423.78
01-oct-18 31-oct-18 19.63%  2.17% 2.174% 6,293,735.00 1 30 136,826.45 2,893,515.23 9,187,250.23
01-nov-18 30-nov-18  19.49%  2.16% 2.160% 6,203,735.60 i 30 135,956.44 3,029,471.67 9,323,206.67
01-dic-18 31-dic-18  19.40%  2.15% 2.151% 6,203,73500 ¢ 30 135,396.46 3,164,868.13 9,458,603.13
01-ene-19 37-ene-19  19.16%  2.13% 2.128% 6,293,735.00 i 30 133,900.56 3,298,768.70 9,592,503.70
01-feb-19 23-feb-19  19.70%  2.18% 2.181% 6,293,735.00 | 30 137,260.97 3,436,029.67 9,729,764.67
Of-mar-19 31-mar-19  19.37%  2.15% 2.148% 6,203,735.00 } 30 135,209.69 3,571,239.35 9,864,974.35
01-abr-19 30-abr-19  19.32%  2.14% 2.143% 6,203,735.00 ! 30 134,898.26 3,706,137.61 9,999,872.61
01-may-19 37-may-19  19.34%  2.15% 2.145% 629373500 30 135,022.85 3,841,160.46 10,134,895.46
01-jun-19 304un-19  19.30%  2.14% 2.141% 6,293,735.00 i 30 134,773.64 3,975,934.09 10,269,669.09
01+jul-19 314ul-19  19.28%  2.14% 2.139%. 6,203,73500§ 30 134,648.99 4,110,583.08 10,404,318.08
01-ago-19 31-ago-19  19.32%  2.14% 2.143% 6,203,73500 i 30 134,808.26 4,245,481.34 10,539,216.34
01-sep-19 30-sep-19  19.32%  2.14% 2.143% 6,203,735.00 i 30 134,898.26 4,380,379.59 10,674,114.59
01-oct-19 31-0ct-19 19.10% 2.12% 2.122% 6,293,735.00 30 133,525.99 4,513,905.58 10,807,640.58
01-nov-19 30-nov-19  19.03%  2.11% 2.115% 6,293,73500 ; 30 133,088.68 4,646,994.26 10,940,729.26
01-dic-19 31-dic-19  18.91%  2.10% 2.103% 6,203,73500 i 30 132,338.25 4,779,332.51 11,073,067.51
01-ene-20 31-ene-20  18.77%  2.00% 2.089% 6,203,735.00 i 30 131,461.52 4,910,794.03 11,204,529.03
01-feb-20 20-feb-20  19.06%  2.12% 2.118%. 6,293,735.00 i 30 133,276.14 5,044,070.17 11,337,805.17
Resultados >> 5,044,070.17] 0.00] | 5,044,070.17] 11,337,805.17]

SALDO DE CAPITAL " 6,293,735.00

SALDO DE INTERESES 5,044,070.17

SALDO DE CAPITAL E INTERESES 11,337,805.17 |

COSTAS JUDICIALES

820,000.00

SALDO TOTAL ADEUDADO | 12,157,805.1 7|




